2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2012 №  27/116

	О   заключении  Контрольно-счетной палаты
Киришского муниципального района по результатам проверки отчета об исполнении бюджета и использовании резервного фонда муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  за 9 месяцев 2012 года

            Заслушав аналитическую записку Контрольно-счетной палаты об итогах исполнения бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2012 года, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Аналитическую записку Контрольно-счетной палаты об итогах исполнения бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2012 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник».
Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                                      З.С.Фокина
Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е., прокуратура, Контрольно-счетная палата, газета